
OBJEDNÁVKA SLUŽEB CCS
NevyplnújteVi^uze pro potřeby CCS

Děkujeme Vám za zájem o služby CCS. Prosíme o vyplnění formuláře a dodržení maximálního počtu znaků. Nápovědu pro vyplnění vybraných řádků naleznete 
na následujícím listu.

ÚDAJE 0 SPOLEČNOSTI

Název společnosti I Jméno a příjmení fyzické osoby - podnikatele (1):

SPŠ a SOU Pelhřimov

Zastoupená 12):

Sídlo nebo místo podnikání - název ulice: F r i 6 d O V a

Číslo popisné: 14 6 9

Obec: p e I h ř i m O V

IČO: 14450470 DIČO): CZ 14450470 Rodné číslo (4):

Telefon: 565349440 Fax:

Kontaktní adresa - název ulice 15): F r i 6 d O V a

Číslo popisné: 14 6 9

Obec: P e I h ř i m O V

Jména a příjmení osob oprávněných jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb CCS |6):

Oldřich Lehejček

číslo orientační:

PSČ: 3 9 3 0 1

Jana F á r o v á

E-maily osob oprávněných jednat za zákazníka v záležitostech týkajících se služeb CCS:

lehej cek .o Idr ich@spssou- 

farova .jana(g)spssou-pe .cz

P e

číslo orientační:

PSČ: 3 9 3 0 1

Telefony oprávněných osob:

608725405

565349413

Forma měsíčního vyúčtováni (7): 
Písemně: | [ E-mailem. ^

Vystavením na zabezpečeném 
portálu Zákaznického servisu:

bankovní SPOJENI

Název banky: Komerční banka

Směrový kód banky: 0 10 0

P e I h ř i m o v

číslo účtu: 14 13426 1

(dále jen „zákarnk") ob|edná'.'á u společnosti fCS (teská společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem: Voctá*cva ?Sn0/?0a. 180 00 Praha Praha 8. I<!0: Z7916698, zapsané v Oltrhodnim rejstříku /ederem Mé- tskym 
soudem v Praze, oddíl C, vlo?<a (dále en „CCS"). slu?by CCS podle s.oer fikací v přílohách této objednávky, a to za sodm nek stanovených Obchooní—: podmínkami CCS -rn konkrétn služby (dále en „OP 'i, kteié
se tímto zavazuje oodřzovat. \edílnou součásti této objednávky jsou její přílohy, kterými jsou bud objednávky karet CCS nebo objednávky hardware a sl.rJeb CCS Carnet a OP přísltlínych sl..?eb.

Poučen zq přečteni OP a rádném, vyplnění Cb ednávsy služeb a objednávky kcnsretnino produktu CCS prosíme o zaslání originálu formulářů n,3 adresu sídla CCS. ncní-l dohodnuto jinak. Objednávku služeb i obodnávku konkrétního 
pioouktu podepisu.e statutární zástupce nebo prosjrista zakaznika neoo zákazník oschne jako podnikatel - fyzická osoba, popřípadě fádně zplnomocnér'ý zástupce na základe písenr-é plné moci. Spolu s objednávkovými 
formuláři pros me o zaslání výpisu z obchodního něho jiného rejstříku, pokud nejsou olalné údaje o v.aši firmé obsahem internetové verze Obchodního rejstř ku na aomsc vvwvi'.,ustirp.rz, resp. Kogistru živnostenského ojiiavneni 
vwvw.rzp.cz ijste-li fyzickou osobou - podnikatelem). Sr^lnuva o \7uZr/án! sonkrétni služoy CCS ve znění přísluínýcn OP se uzavírá okamžikem a na dobu. ak je uvedeno v přisl Jiných CP. obvykle dnem provedení prvního itřikazii k 
inkasu nebe dnem. kterým CCS doručila pisemnz potvrzeni o přijeti objednávky podle tmo, k'erá skutečnost -ast.ine drive. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou. Náv'h na uzavření smlouvy (objednávka) pl.Ti 
po oob,. in dnu ode dne doničení oo CCS. Připadne přiobjecinávky konk'ptnirh dužeb CCS zasílá zákazník písemnou ‘ormou (emailem, dopisem, faxemi nebo orostředmetvim intemetovéhc 7ákaznickeho servisu 
CCS a podepisuie je r-:;dor:-ě jako první objednávku. Po jeiich akceptaci te stavaji tyto př objednávky nedílnou součásti této smlouvy. Touto smlo.ivou se ř di i právní vzfaoy, které vznikly mezi zakaznikpm a ces před 
jejím uzav'enim. 7ákaznik prohlašuje, že se seznámil s OP a zavazuje se je okamžikem uza-vrení smlouvy dodržovat. Smluvní strany se donodly, že změny OP hurinu zákazníkovi oznamovány znúscbem v příslušných OP 
uvedeným a bež žhytečného odkladu, Zákazník bere na vědomi a souhlasí s tím, že bez dožení peněžité záruky ije-li vyžadovánai a povole-i inkasa z účtu zákazníka ve prospěch CCS (je-f vyžado/ánn) není mož-é če'pat 
služby CCS. Zákazník dále podpisem objednávky vyslovuje souhlas se shromaZnovánim a zorarevávánim údaji- o zákazníkovi a .eho firmé za účelem nabízeni zboží a služeb č jiným -matketingovým učelum. fentn souhlas 
lze odvolat písemné.

Jméno a příjmení osoby odpovědné jednat za společnost:
Ipodle výpisu z obchodního rejstříku nebo na základě pověření)

místo

Pelhřimov

M g r Pavel Hlaváček

ředitel

datum

0 5 0 4 1 9

školy i
Slřp.dní prLiiiiysloyá škola a 
iiiní ndhonié očilíšté Pelhřimov

CCS česká společnost pro platební karty s.r.o., Voctatova 2500/20a, 180 00 Praha 8 • tel. +420 266 108 108 • fax; +420 266 108 588 • e-mail tinarket@ccs.cz • www.ccs.cz

mailto:tinarket@ccs.cz
http://www.ccs.cz


Objednávka karet
Společnost:
IČO:
EMBOS Názvu na kartě ANO

SPŠ a SOU Pelhřimov
14450470

SPZ/Jméno řidiče Poznámka Restrikce - sk.zboži Denni limit Měsični limit Zadáváni km Změna PINu
Lehejček Oldřich provoz Friedova 2 5 000 10 000 ne ne

Haza Jaroslav provoz Křemešnická 2 5 000 10 000 ne ne

Možnosti vystavení karty: možnost uvést 
na SPZ číslo střediska, název...
na jméno držitele o délce max. 16
univerzální katla znaků, nebo může zůstat prázdné

Skupiny zboží 00 až 04 v Kč v KČ
slouží k ochraně kart^ povinný údaj 
před (větším) zneužitím

ANO / NE ANO / NE

zadávání stavu ANO = možnost změny PIN za vlastní kombin
tachometru při platbě ks NE = PIN je přidělen SW a při obnově karty se

Skupina 00 obsahuje zboží a služby: nafta. Nafta Plus, Diesel Plus, Nafta Speciál, dálniční poplatky
Skupina 01 obsahuje zb.a služby jako skupina 00 + Natural, Natural Plus, Natural Normal, Natural Speciál, Super Mix, topný plyn, LPG, ekologická paliva, ostatní PHM
Skupina 02 obsahuje zb. a služby jako skupina 01 + oleje, tuky, mazadla, nemrznoucí kapaliny, provozní náplň
Skupina 03 obsahuje zb. a služby jako skupina 02 + mytí vozidel, oprava a údržba vozidel, sběr a likvidace odpadu, parkovací služby, odtah vozidla, mezinárodní přeprava, služby celního deklaranta
Skupina 04 obsahuje zb. a služby jako skupina 03 + náhradní díly, autokosmetika, autopříslušenství, drobné autodoplňky, lékárna, barvy, laky, kartografické zboží, pneumatiky, půjčovné aut, mobilní tele

POZNÁMKA je nepovinným údajem, který se tiskne na účtence a objevuje se také ve vyúčtování. Umožňuje rozlišovat př. střediska ve firmě apod. (nesmí obsahovat SPZ a jméno držitele.

V Pelhřimově dne: 5. 4. 201i

/

Mgr. Pavel Hlaváček 
ředitel školy

S'řfi.1ní průmyslová škola a 
odborné učiliště Pelhřimov 

Ffiedova 1469 
01 Pelhřimov

2-


